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Zalacznik 6.1 ¢

Informacja o podpisanych umowach / perezumieniach-o-dofinansowanie-/ zawartych-decyziach-w-sprawie-dofinansowania-projektu™
w ramach konkursu/paberu™ nr RPPK.08.01.00-1P.01-18-023/17 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa

Podkarpackiego na lata 2014-2020 Os$ priorytetowa V11| Integracja spoleczna Dzialanie 8.1 Aktywna integracja oséb zagrozonych

ubodstwem lub wykluczeniem spolecznym

Calkowit S ;
Numer umowy/ _ Whioskowana ;ar(:(v:zéa Data podpisania Liczba
Lp.  porezumienta/ Nbaezr:,\ef?iclz'zﬂzss Tytul projektu kwota projektu UmOWY/P_GFGZHm‘rf‘ia uzyskanych
decyz™ J dofinansowania | (PLN) SRR punktow™=
Polskie Stowarzyszenie
z Ni:;erlflzcs;rgs&?r?oéciq Praca z Zakladzie
RPPK.08.01.00- Aktywnosci
1. 18-0007/18-00 Intelektualng Kolo Zawodowej 1897 832,60 1997 721,60 27.06.2018 r. 46,00
W Jarostawiu W Jaroslawi
ul. Wilsona 6a arostawi
37-500 Jarostaw
Stowarzyszenie "Dobry
RPPK.08.01.00- Dom" :
2. 18-0013/18-00 Wola Zarczycka 129A Stodkie Cuda 1733 302,85 1824 529,32 27.06.2018 r. 43,00
37-311 Wola Zarczycka




Lp.

Numer umowy/

porozumienia/
deeﬁ ‘Zi 'I*

Nazwa i adres
beneficjenta

Tytul projektu

Whnioskowana
kwota
dofinansowania

Calkowita
wartos¢
projektu

(PLN)

Data podpisania
umowy/perezumientia
/ Za‘MaFGia deeﬁ ‘Zii**

Liczba
uzyskanych

punktéw**

RPPK.08.01.00-
18-0004/18-00

Polskie Stowarzyszenie
na Rzecz Oséb
Z Niepetnosprawnoscia
Intelektualng Koto
w Krosnie
ul. Powstancow
Slaskich 16
38-400 Krosno

Zatrudnienie w ZAZ
mojg szansq

2 172 086,60

2 286 406,95

28.06.2018 r.

42,00

RPPK.08.01.00-
18-0006/18-00

Polski Zwiazek
Organizatoréw
Zaktadow Aktywnosci
Zawodowej
i Warsztatow Terapii
Zajgciowe]
ul. Wilsona 6a
37-500 Jarostaw

Kawiarnia Zaktadu
Aktywnosci
Zawodowej
w Rzeszowie

1894 093,92

1993 783,92

27.06.2018 r.

40,50

RPPK.08.01.00-
18-0008/18-00

Caritas Diecezji
Rzeszowskiej
ul. Jana Styki 21
35-006 Rzeszow

Kierunek na prace

1775974,62

2 087 637,12

28.06.2018 r.

38,50

RPPK.08.01.00-
18-0011/18-00

Stowarzyszenie
Rodzicoéw 1 Przyjaciot
Oso6b
Niepetnosprawnych
"Rados¢"
ul. Sw. Jadwigi 1
39-200 Debica

Pralnia Radosé
W Debicy

1769 757,10

1862 903,13

28.06.2018 r.

37,50

RPPK.08.01.00-
18-0010/18-00

Gmina Olszanica
Olszanica 81
38-772 Olszanica

Nowe szanse-lepsza
przysztosé

2 644 618,97

2 794 618,97

27.06.2018 r.

34,50




Gmina
Strzyzow/Centrum . .
RPPK.08.01.00- Inteoracii Spoleczned Strzyzowskie Centrum
8. 18-0015/18-00 \*‘fv S tJrZylz’owie V| Integracji Spolecznej - | 1226 280,25 | 1342 634,25 13.08.2018 1. 31,00
Strzyzow 14A Il edycja
38-100 Strzyzow
RPPK.08.01.00 Caritas Archidiecezji
el Przemyskiej Aktywni na rynku
9. 18-0009/18-00 ul. Kapitulna 1 pracy 1754 504,10 2 053 700,10 22.06.2018 r. 29,50
37-700 Przemysl
Rzeszowskie . .
Towarzystwo Pomocy Proigram relntegracp_
) . p Spo eczno-2awo OWE]
10. ﬁzp(%gf/fégg m Wh?é:;%ﬁ:erta w Centrum Integracji 593 487,50 674 487,50 28.06.2018 r. 26,50
ul. Jana Styki 21 Spotecznej drogq do
35-006 Reszow zatrudnienia
Zatwierdzil:

Tomasz Czop
DYREKTOR
Wojewodzkiego Urzedu Pracy w Rzeszowie

Rzeszow, dnia 21 sierpnia 2018 r.




